Lomza

(1477)

circumpectus Alb. Potara opidan. ind.

" Joh. Wraeser " de L.

" Joh. Oryse " in L.

honest. Steph. Stabawa " " "

ADJ PT., Ep. 6, 1305

Lomra

(1477)

In causa dicit Stan: Gelen < de L. > cum dicit.
 Alb^o de Pyathmyra vicario, Stan. proposuit
 contra Alb. pro eo, quia rapuit partem ipsam
 concernentem offerte in Pyath. mediam marcam,
 quam debuit recepisse. ~~ex~~ ex quo fuit seruis
 illius ecclesie

A. D. P. C., Ep. 13, 107^v - 108

63

Lomza

(1477)

litteris Albertus Martini de Rosky
executor testamenti Martini de Pmi-
tuly proposuit contra Stephanum Sta-
kavina de L. pro redde testatoris
in valore 3 serag.

A. D. D. Ep. 13, 130

67

Lomza

(1477)

Stephanus Stakawa quidam in l.
donavit ecclesie in Wynyso median
setag. sine 2 grossi quam habuit
in Nicolao filio duba de Coprayony -
ca -

A. D. P. T. Ep. 13, 1301

~~Sluzzewycze~~ Lomra (1477)

† Honestus Laurentius de Lomza re-
cognovit se recepisse 7 marc. ab ve-
nerabili domino magro Mathia de
Sluzzewycze archidiacono ^{et offic.} paltowien. ✓
Presentibus domino cancellario
Kasobinczy et nobilibus Caychy
et Wicolas de Byalowycza. †

Vad quod debitum dicit. Stan. Lomycze
accessit.

A. D. P. P. Ep. 13, 103 v

351

Lomza

(1477)

Providus Pothrara epidannus de L.
recognovit, quia tenuerunt ecclesie in
Szczepankowo 2 sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 171

Louza (1477)

In causa discreti Stanislai Geleū
 <de Louza> cum discreto Alberto
 de Pyathnyca vicario Stanislans
 proposuit contra Albertum pro eo quia
 rapuit partem ipsam concernentem
 offerthe in Pyathnyca mediam
 marcam quam debuit recepisse ex
 quo fuit seruo illius ecclesie.
 us?

A-D, I. PT. Ep. 13, 107v - 108

domna (1477)
discretus Johannes presbiter de
domna constituit magistrum Petrum
in suum procuratorem.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 103

Lomza

(1477)

In causa discreti Thome altaris
de lomza cum circumspetto Nicolao
opidano in lomza presbiter proposuit
contra laycum pro eo quia supra
missarum ipsum infamavit in
ecclesia

A. D. i. P. Ep. 13, 103

1294

Lomza

(1477)

Discretus Albertus vicarius in
Pyathunza constituit magistrum Petrum
in suum procuratorem in causa
quam habet cum quodam discreto
Stanislawo vicario in Lomza.

A. D. I. P. T. 2 p. 13, 107v

64

Lomza

(1477)

albertus Potraza opidainus in L. tenetur
directo Johanni de Poltowisko filio olim
Gonsyora 6 sexag. que habentur in
libro civili opidi L.

A. D. J. P. Ep. 13, 130v

65

Lomza

(1477)

Johannes Wszepz quidam de d.
pouans fiduciarium pro Johanne
Czyzore quidam ind. submitit se sol-
vere 1 sexag. discreto Johanni de
Poltawsko filio olim garczyzo.

A. D. j. P. Ep. 13 130v.

Lomra

(1777)

1277

Prav. Imiera proconsul opidi Poltanisko
substitutus circumspectum Paulum
Gersabek consulem Lomr. ad exequendum
testamentum Dni Beda de L.

Presentibus honor. Nic. can. Warschow
et honesto Stan^o opidano Lomr.

A. D. J. P. C., Ep. 13, 106 / II

Nr rejestru

MUZEUW HISTORYCZNE W WARSZAWIE - ARCHIWALIA

Tytuł źródła

Miejsce przechowania
źródła

1244

domza

(1477)

Ex arbitrarij, quam dominus retulit,
circumspectus vicolans sumisit se
solvere 3 ulnas bardani boni
per 2 gr. sexta die post regressum
suum de Gmerzk.

(Gmark, Gucisk)

chyba nie jdanik?

A. Di. PP. Ep. 13, 103

Rostky Louza (1477)

Circumspectus Stephanus Stakawa

<de Louza> obligavit se solvere
quadraginta duos gr. discreto Martino
de Rostky.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 102

Lomza.

(1477)

† Honestus Laurencius de lomza
 recognovit se recepisse 7 mare
 ab venerabili domino magno Mathia
 de Sluzewycis archidiacono ~~polowien~~^{polowien}.
 Presentibus domino cancellario
 Kosobinczyk† et nobilibus Czylch
 et Wiatas de Byalowyca. †

Kosobinczyk†

A. D. i. Pf. Sp. 13, 103v

I 1264

(1477)

Lomza

Nos Kazimirus dei gratia episcopus plocen.
dux Mazovie Russie etc. significamus
tenore --- quomodo coram nobis ve-
nerabiles et honorabiles Nicolaus de
mynsdrewo plocen. et warschowien. de-
canus canonicus cracovien. cancellarius,
Nicolaus de Maszyno canonicus warschowien.
et in Lomza plebanus, Martinus de Colno,
Petrus de Ostrowya plebanus arbitri et ami-
cibiles compositores inter partes videlicet
magnificum Johannem de dypa castellanum
wyznen. ex una et honorabilem Andream in

A. D. PT. EP. 13, 105 v - 106

7.

Data

Romani plebanum arcium
baccalarium partibus ex
altera de unanimi volun-
tate et consensu ipsorum per
eum assumpti in quos ipse
partes ~~de alto et basso~~ reco-
gnoverunt concordiam in
hunc modum factam vide-
licet quod magnificus Jo-
hannes castellanus unum
mansum mensure culmen
de bouis hereditariis ibi-
dem in Romani sercis et
iuxta mansos duos plebani
iacentes per eum et prede-
cessores eius possessos cum
omni iure libertatibus

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

(Lomra)

II 1264
(1477) (2)

que prati area et ortis ceteri mansi-
ville predicte ipsi's gaudent nihil
pro se et suis successoribus reser-
vando uno morgo prati iuxta agros
alias dryali knethionum et penes pre-
diales campos iacente honorabili Andreel
plebano ecclesie que in Romany dedit.
Plebannus in Romany et sui successores
unam missam de assumptione Beate
Marie virginis semel in septimanax
legere pro salute ipsius castellani et
successorum eius cantare obligantur.
Predictus plebannus Andreas in Romani
ratione dranarium cum patrono predicto